18. *quartum idus Ian.*] die 10. Ianuarii. Illustre huius adoptionis superest monumentum in Actis Fr. Arv. *Guil. Hensen* p. XCI: *isdem* co(n)s(ulibus) III idus Ian(uarias) adoptio facta L. Li(ciniani) magisterio Ser. Galbae imp(eratoris) Caesaris Aug(usti), promagistro L. Salvio Othone Titiano, colleg(i)fratrum Arval(ium) nom(ine) immolatum in Capitolio ob adoptionem Ser. Sulpici Galbae Caesaris Iovi b(ovem) m(arem), Iunoni vacc(am), Minervae vacc(am), Saluti publicae p(opuli) R(omani) (?) vacc(am) . . . Providentiae vacc(am), . . . vac(c)am), Securitati vacc(am), . . . Genio ipsius taurum . . . — *caelestes minae*] Plut. G. 23:

servatum id antiquitus comitiis dirimendis non terruit Galbam, quo minus in castra pergeret, contemptorem talium ut fortuitorum, seu quae fato manent, quamvis significata, non vitantur. apud frequentem militum con-
 5 et more militari, quo vir virum legeret, pronuntiat. ac ne dissimulata
 seditio in maius crederetur, ultro adseverat quartam et duoetvicensimam legiones paucis seditionis auctoribus non ultra verba ac voces errasse
 et brevi in officio fore. nec ullum orationi aut lenocinium addit aut pre-
 tium. Tribuni tamen centurionesque et proximi militum grata auditu
 10 respondent: per ceteros maestitia ac silentium, tanquam usurpatam etiam
 in pace donativi necessitatem bello perdidissent. constat potuisse conciliari animos quantulacumque parci senis liberalitate: nocuit antiquus rigor et nimia severitas, cui iam pares non sumus. (19) inde apud senatum non comptior Galbae, non longior quam apud militem sermo:
 15 Pisonis comis oratio. et patrum favor aderat: multi voluntate, effusius qui noluerant, medii ac plurimi obvio obsequio, privatas spes agitantes sine publica cura. nec aliud sequenti quadriduo, quod medium inter ad-
 optionem et caedem fuit, dictum a Pisone in publico factumve. crebrioribus in dies Germanicae defectionis nuntiis et facili civitate ad accipienda
 20 credendaque omnia nova, cum tristia sunt, censuerant patres mittendos ad Germanicum exercitum legatos. agitatum secreto, num et Piso pro-

2 contemptore 3 signi facta 4 Imperatoriā notam del. 1m exemplo — more Ferretus: more — exemplo 6 duodevicesimā sed de in rasura a 2m, sup. syll. ces add. n 1m (duo et vicesimam Pichena) 8 addita ut 9 audito 10 mestitia et etiam, corr. 1m 15 labor (corr. 1m) 16 medii Freinshelm: medie 18 pisonē notam del. 1m 19 Indie

τοσαυτάκις ἐβρόντησε καὶ κατήστραψε καὶ τοσοῦτος ὄμβρος καὶ ζόφος ἐξεχύθη εἰς τὸ στρατόπεδον καὶ τὴν πόλιν. — *observatum*] neque neglectum. DUEBN. — *dirimendis*] Cic. de Divin. 2, 18 § 42: *in nostris commentariis scriptum habemus: IOVE TONANTE FVLGVRANTE COMPLA POPVLI HABERE NEFAS.* — *exemplo d. Augusti*] idem verbis utitur c. 15. — *more militari*] c. 38 *sine more et ordine militiae*, 68 *more militiae exercita*. Ann. 2, 52 et 12, 69 *more militiae*. Caes. b. c. 1, 66 et 3, 38 *militari more*. Sall. Iug. 44, 5 *more militari* item Liv. 5, 19, 4. 47, 9. — *vir virum*] Cum a duce militibus potestas fieret, ut singuli singulos, notos sibi quorumque virtute confiderent, legerent: atque id potissimum, cum periculum aliquod maius instaret atque ali-